
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ

ИМЕНИ В.М. ЛЕБЕДЕВА»

ПРИКАЗ

Москва

О внесении изменений в приказ
ФГБОУВО «РГУП им. В.М. Лебедева» 
от 23 июля 2025 г. № 619

В связи с вновь открывшимися обстоятельствами приказываю:
1. Внести изменение в приказ ФГБОУВО «РГУП им. В.М. Лебедева» 

от 23 июля 2025 г. № 619 «Об утверждении Положения о порядке и основаниях 
перевода и восстановления обучающихся по образовательным программам 
среднего профессионального образования» (далее - Положение) и считать 
пункт 6.4 Положения утратившим силу.

2. Начальнику отдела филиалов Васильевой Т.В. довести настоящий приказ 
до сведения филиалов.

3. Заместителю ректора по качеству образовательной деятельности, 
начальнику УМУ Шкабура Е.А. обеспечить организацию и координацию работы 
по выполнению приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе Маколова В.И. и директоров филиалов.

Ректор В.В. Кулаков



Проект вносит:
Заместитель ректора по качеству 
образовательной деятельности

Исполнитель:
Заместитель начальника отдела 
организации учебно-методической работы 
т. +7(495)332-55-76

Согласовано:
Проректор по учебной работе

Заместитель начальника УМУ

Начальник правового управления

Начальник управления приемной комиссии 
и профориентационной работы

Начальник отдела филиалов

Начальник отдела 
организации учебно-методической работы

Е.А. Шкабура

С.В. Долотова

В.И. Маколов

С.Л. Парфенова

Т.В. Туманова

Т.С. Дилбарян-Дарчинян

Т.В. Васильева

С.А. Легкая

Рассылка:
- УМУ;
- управление приемной комиссии и профориентационной работы;
- отдел филиалов;
- факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной системы.


